均价达到或超过初始转股价格 175%时，则当次转股时应按照初始转股价的 130%

进行转股。交易均价的计算方式为相应时间区间的成交总金额/总成交量。

（十三）转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理方法

可转换公司债券持有人申请转换成的股份须是整数股。转股时不足转换为一

股的可转换公司债券余额，科斯伍德将按照深交所等部门的有关规定，在可转换

公司债券持有人转股当日后的五个交易日内以现金兑付该部分可转换债券的票

面余额及其所对应的当期应计利息。

（十四）资产过户情况

本次购买资产过户情况详见本核查意见“三、本次重组交易概述”之“（二）

实施情况”之“1、资产过户情况”。

（十五）验资情况

本次购买资产验资情况详见本核查意见“三、本次重组交易概述”之“（二）

实施情况”之“2、验资情况”。

14

（十六）债券到期赎回条款

上市公司将在债券到期后一次性还本付息。

（十七）回售选择权

当马良铭所持可转换公司债券锁定期届满前 30个交易日中至少有 15个交易

日科斯伍德股票收盘价低于初始转股价格 80%时，马良铭在锁定期届满后可选

择：

1、将所持可转换公司债券的全部或者部分以面值加应计利息回售给科斯伍

德；

2、将选择回售以外其余可转换公司债券以经向下修正程序修正后之价格转

换为科斯伍德股份。

除前述情况外，马良铭在锁定期届满后仅可选择将所持可转换公司债券转换

为科斯伍德股份。

（十八）有条件强制转股条款

本次定向发行可转换债券不设有条件强制转股条款。

（十九）提前回售条款

本次定向发行可转换债券不设提前回售条款。

（二十）担保事项

本次发行可转换债券不设担保。

（二十一）信用评级情况及资信评级机构

本次发行可转换债券不安排评级。

（二十二）发行费用情况

本次定向发行可转债的承销费用、审计及验资费、律师费用等发行费用为 0

万元。

15

（二十三）发行登记实际情况与证监会核准的重组报告书披露的信息是否

存在差异及具体情况

本次定向可转债发行登记过程中，未发生发行登记实际情况与证监会核准的

重组报告书披露的信息存在差异的情况。

五、本次发行前后公司相关情况

（一）本次发行前后公司股权变动情况

本次交易完成前，公司总股本为242,550,000股。如考虑可转换债券转股，不

考虑募集配套资金，假设交易对方按照初始转股价格将全部可转换债券转股，则

本次交易完成后，公司总股本将增至308,134,526股。公司股本结构具体变化如下：

股东姓名

或名称

重组前

重组后

（发行股份+可转债按初始转股

价全部转股）

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

吴贤良 93,574,681 38.58% 93,574,681 30.37%

吴艳红 18,872,500 7.78% 14,092,500（注） 4.57%

吴贤良、吴艳红合计 112,447,181 46.36% 107,667,181 34.94%

马良铭 - - 49,473,416 16.06%

董兵 - - 10,000,000 3.25%

马良彩 - - 3,333,333 1.08%

方锐铭 - - 1,666,666 0.54%

徐颖 - - 1,111,111 0.36%

其他股东 130,102,819 53.64% 134,882,819 43.77%

上市公司股本 242,550,000 100.00% 308,134,526 100.00%

注：吴艳红于2020年3月18日、2020年3月19日通过大宗交易方式减持公司股份合计478

万股，占公司总股本的1.97%。

假设可转换债券全部按照初始转股价完成转股，则本次发行完成后，吴贤良、

吴艳红的持股比例变更为34.94%，仍为公司控股股东、实际控制人。

16

（二）本次发行对公司的影响

1、本次发行对公司主营业务的影响

本次发行完成后，公司的主营业务不会发生变化。

2、本次发行对公司实际控制人的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化。

3、本次发行对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生变化。

4、本次发行对公司资产结构及主要财务指标的影响

以2019年4月30日的财务数据为基准，预计本次发行定向可转债对公司的资

产结构影响情况如下：

项目
2019 年 4 月 30 日

发行前 发行后

资产总计 169,450.27 169,450.27

负债合计 74,768.99 125,795.14

所有者权益 94,681.28 43,655.13

归属于母公司的所有者权

益
76,226.56 50,391.73

六、董事会承诺

董事会承诺将严格遵守《公司法》《证券法》等法律、法规和中国证监会的